interne, ci  si  propone di indagare gli  esiti  di tale incontro affinché questa sinergia 

possa  rappresentare  un  sostegno  al  miglioramento  delle  condizioni  di  vita  degli 

abitanti delle aree interne. 

2. Di prendere atto che la sottoscrizione comporta oneri per il Comune di Saluzzo pari a  

Euro  32.000,00  (trentaduemila/00),  IVA e  altri  oneri  inclusi  assegnati  al  progetto 

“Apollo.  territoriAl  corPOrate  weLfare  through  digitaLization  and  cOoperation” 

finanziato sul programma europeo “Interreg Alpine Space”

3. Di demandare agli uffici competenti coinvolti nelle attività di progettazione tutte le